
1 

 

MMOORRAAVVSSKKOOSSLLEEZZSSKKÝÝ    SSVVAAZZ    SSTTOOLLNNÍÍHHOO    TTEENNIISSUU                                                                                                        
  

Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava   

www.mssst.cz 
 

 

Zápis č.1 ze zasedání výkonného výboru Moravskoslezského svazu stolního tenisu 

 
Datum: 9.9.2024 od 16:30 hodin 

 

Účastníci: Olbricht Jiří – předseda, 

       Henžel Miroslav, Bednář Ota, Synek Petr, Vařák Luděk – členové VV MSSST 

 

 

 

Program jednání: 

  

1. Úvod, přivítání – J. Olbricht 

2. Návrh programu zasedání VV MSSST a jeho schválení – J. Olbricht 

3. Schválení zápisu č. 6/2023-24 ze dne 20.5.2024 – J. Olbricht  

4. Kontrola usnesení a termínů z minulého zasedání VV MSSST – J. Olbricht 

5. Agenda STK – M. Henžel, R. Petr 

a)  dlouhodobé soutěže 2024/2025 

b)  informace o ČP 

6.  Agenda KM – O. Bednář 

a) informace o KBTM 2024/2025 

b) informace o společných trénincích talentované mládeže MSSST 

7. Agenda TMK – P. Synek 

a) informace  

8. Ekonomika – L. Vařák 

a) čerpání rozpočtu k 31.8.2024 

9. Dotační programy – J. Olbricht 

a) informace o dotaci MSSST na rok 2024 

b) informace o dotaci ČAST na rok 2024 

10. Různé 

- členové VV 

11. Termíny dalších VV MSSST 

12. Závěr 

 

Zápis z jednání:  

 

1. Úvod, přivítání 

 

J. Olbricht zahájil zasedání VV MSSST, přivítal členy VV MSSST.  

 

2. Schválení programu zasedání VV MSSST 

 

VV MSSST schvaluje výše uvedený program jednání VV MSSST. 

 

3. Schválení zápisu z minulého jednání VV MSSST 

 

J. Olbricht projednal zápis VV MSSST č. 6/2023-24 ze dne 20.5.2024.  

 

http://www.mssst.cz/


2 

 

Usnesení: 

USN1/1/9-9-2024 

VV MSSST jednomyslně schvaluje zápis ze zasedání VV dne 20.5.2024 a všechna rozhodnutí učiněná 

per rollam do termínu tohoto zasedání VV MSSST.  

 

4. Kontrola usnesení a termínů z minulého zasedání VV MSSST 

 

VV projednal a zkontroloval úkoly vyplývající z Usnesení z minulých zasedání VV MSSST. 

Všechny úkoly byly v termínu splněny. 

 

 

5. Agenda STK 

 

a) dlouhodobé soutěže MSSST 2024/2025 

M. Henžel informoval VV o průběhu přípravy nové sezony 2024-2025, seznámil se schválenými 

přestupy, převody soutěžních míst a rozlosování jednotlivých soutěží. Předložil VV návrh metodiky 

sestavování žebříčku dospělých MSSST pro sezonu 2024-2025. 

 

Usnesení: 

USN2/1/5a/9-9-2024 

VV MSSST jednomyslně schvaluje Metodiku sestavování žebříčku dospělých MSSST pro sezonu 2024-

2025. 

O. Bednář zajistí uveřejnění tohoto dokumentu na WEBu MSSST. 

R. Petr zajistí zveřejnění odkazu na tento dokument v Infu ŘS. 

Z: R. Petr, O. Bednář 

T: 30.9.2024 

 

b) Český pohár – I. stupeň 

M. Henžel informoval VV o přípravě I. stupně ČP 2024-2025  

 

 

6. Agenda KM 

 

a) KBTM 

O. Bednář předložil VV návrh Rozpisu KBTM na sezonu 2024/2025. Předložil návrh na pořadatele 

1. KBTM – SKST Havířov.  

 

Usnesení: 

USN3/1/6a/9-9-2024 

VV schvaluje (per rollam) Rozpis KBTM na sezonu 2024/2025 a pořadatele SKST Havířov, jako 

pořadatele 1. KBTM dme 19.9.2024, který byl vybrán z časových důvodů mimo výběrové řízení. 

O. Bednář zajistí oznámení o uděleném pořadatelství pořadateli a uveřejnění tohoto dokumentu na 

WEBu MSSST. 

R. Petr zajistí zveřejnění odkazu na tento dokument v Infu ŘS. 

Z: R. Petr, O. Bednář 

T: 15.9.2024 

 

b) Termíny KBTM  

     O. Bednář předložil VV návrh termínu na pořádání KBTM v sezoně 2024/2025.  

     1. KBTM - 19.9.2024, 2. KBTM - 19.10.2024, 3. KBTM – 16.11.2024, 4. KBTM – 14.12.2024,  

     5. KBTM – 26.1.2025, 6. KBTM – 23.2.2025, 7. KBTM – 15.3.2025 a 8. KBTM – 29.3.2025.   

 

 

 



3 

 

Usnesení: 

USN4/1/6b/9-9-2024 

VV schvaluje termíny na pořádání KBTM na sezonu 2024/2025. 

1. KBTM - 19.9.2024, 2. KBTM - 19.10.2024, 3. KBTM – 16.11.2024, 4. KBTM – 14.12.2024,  

 5. KBTM – 26.1.2025, 6. KBTM – 23.2.2025, 7. KBTM – 15.3.2025 a 8. KBTM – 29.3.2025.   

R. Petr zajistí po dohodě s p. O. Bednářem zveřejnění v Infu ŘS výběrové řízení na pořadatele KBTM. 

Z: R. Petr, O. Bednář 

 T: 20.9.2024 

 

c) metodika sestavování žebříčku mládeže 2023-2024  

O. Bednář předložil VV návrh metodiky sestavování žebříčku mládeže v sezoně 2024/2025.  

 

Usnesení: 

USN5/1/6c/-9-9-2024 

VV schvaluje metodiku sestavování žebříčku mládeže v sezoně 2024/2025. 

O. Bednář zajistí uveřejnění tohoto dokumentu na WEBu MSSST. 

R. Petr zajistí zveřejnění odkazu na tento dokument Infu ŘS. 

 Z:  O. Bednář, R. Petr 

 T: 20.9.2024 

 

d) metodika vyhodnocování aktivní mládeže 2024-2025 

    O. Bednář předložil VV návrh metodiky vyhodnocování aktivní mládeže v sezoně 2024/2025. 

 

Usnesení: 

USN6/1/6d/-9-92024 

VV schvaluje metodiku vyhodnocování aktivní mládeže v sezoně 2024/2025. 

O. Bednář zajistí uveřejnění tohoto dokumentu na WEBu MSSST. 

R. Petr zajistí zveřejnění odkazu na tento dokument Infu ŘS. 

 Z:  O. Bednář, R. Petr 

 T: 20.9.2024 

 

e) společné tréninky talentované mládeže MSSST 

O. Bednář předložil VV návrh kritérii pro účast na společných trénincích talentované mládeže 

MSSST, které se uskuteční v herně NTC Havířov.  

 

Usnesení: 

USN7/1/6e/-9-92024 

VV schvaluje kritéria pro účast na společných trénincích talentované mládeže a pověřuje J. Olbrichta 

projednáním finančního zabezpečení této akce s N. Endalem a R. Košťálem. 

O. Bednář zajistí uveřejnění tohoto dokumentu na WEBu MSSST. 

R. Petr zajistí zveřejnění odkazu na tento dokument Infu ŘS. 

 Z:  O. Bednář, R. Petr 

 T: 20.9.2024 

 

7. Agenda TMK 

 

P. Synek informoval VV o změnách ve Směrnici č.2/2024 - školení trenérů licencí „A“, „B“, „C“ a „D“. 

 

8. Ekonomika  

 

L. Vařák informoval VV o stavu účtu a  pokladny k 31.8.2024. Konstatoval, že na straně příjmů a 

výdajů jsou veškeré položky schváleného rozpočtu průběžně naplňovány a čerpány. 

 

 



4 

 

9. Dotační programy 

 

a) MSSST 

J. Olbricht informoval VV o průběžném čerpání dotací z rozpočtu MSSST „Organizace sportu 

mládeže v MSSST“ na rok 2024. 

 

b) ČAST 

J. Olbricht informoval VV o průběžném čerpání „spolufinancování činnosti dětí a mládeže v MSSST 

v roce 2024“. 

 

10. Různé 

 

J. Olbricht seznámil VV s průběhem schůze DR ČAST, která se konala dne 24.8.2024 v Olomouci a 

s průběhem schůze KR ČUS MSK, která se konala dne 29.8.2024 v Ostravě. 

  

11. Termíny dalších VV MSSST 

 

Termíny dalších zasedání VV MSSST: 

9.12.2024 od 16:30 

 

12. Závěr 

 

Předseda MSSST poděkoval všem účastníkům zasedání VV MSSST a zasedání ukončil. 

Zasedání bylo ukončeno 18:00 hodin. 

 

Zapsal : J. Olbricht 

Schválili : O. Bednář, M. Henžel, P. Synek, J. Olbricht, L. Vařák  


